EXTRATO DE CONTRATOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte -

MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através

da Portaria n°: 004 de 07 de janeiro de 2019, torna se público o extrato

dos contratos do Processo Licitatório nº: 001/2019 – Pregão Presencial

n°: 001/2019, que tem como objeto  Contratação de microempresas

e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC

123/2006, objetivando o fornecimento de Equipamentos e Materiais

Permanentes Hospitalares, para manter em funcionamento a

Unidade de Atenção Especializada a Saúde - FUMASA, através de

recursos oriundos do Ministério da Saúde, conforme Portaria nº 2.047

de 05 de julho de 2018 – Proposta nº 11266.445000/1180-02 – Fundo

Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência.

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São

João da Ponte - MG

CONTRATADAS: Contrato nº 001/2019 – BRASIL TECH

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 18.403.793/0001-

55. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.097,00 (CINCO MIL E

NOVENTA E SETE REAIS).

Contrato nº 002/2019 – DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO

DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no

CNPJ sob o nº: 22.820.165/0001-42. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

24.085,00 (VINTE E QUATRO MIL E OITENTA E CINCO REAIS).

Contrato nº 003/2019 – INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 02.799.407/0001-56. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 2.682,50 (DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E

DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Contrato nº 004/2019 – JN DIAGNÓSTICA LTDA - EPP, inscrita no

CNPJ sob o nº: 13.513.088/0001-97. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).

Contrato nº 005/2019 – METALMONTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO

DE MÓVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 17.008.058/0001-

84. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.388,00 (QUATRO MIL

TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

Contrato nº 006/2019 – PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita

no CNPJ sob o nº: 21.719.710/0001-46. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 8.770,00 (OITO MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS).

Contrato nº 007/2019 – WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 23.270.837/0001-56. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS).

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: 20/02/2019 à 31/12/2019.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 20 de Fevereiro de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município